
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 травня 2023 року м. Рожище                № 42/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

25 травня 2023 року м. Рожище                № 42/2 

 

Про розгляд наказу Волинської обласної військової 

адміністрації від 22.05.2023 № 165 "Про внесення змін 

до показників обласного бюджету на 2023 рік" 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради    

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради на засіданні, яке відбудеться 25.05.2023, при 

розгляді проекту рішення Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року № 

28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2023 рік» врахувати 

наказ Волинської обласної військової адміністрації від 22.05.2023 № 165 "Про 

внесення змін до показників обласного бюджету на 2023 рік". 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 


